In perochia Retornac.

[1021-8ou 1037-8]

Item, presenti scripto mittimus posteris, quod quidam nomine

Giraldus et Agnes uxor ejus, expectantes Dei misericordiam et

retributionem eternam, donaverunt Deo et Beato Egidio, pro

remedio suarum animarum et parentum illorum, unam domum

et ortum, et .i. vineam, et unum pradale, et omnes campos quos

hitbeb IS in villa de Sentiniago, in parrochia Sancti Johannis

de Reto aco. Hoc factum est Willelmo presidente abbate, et

Petro hujus priore existente. Testes sunt Heldebertus, Hector,

Durantus, Martinus sacerdos, Guigo, Amblardus scriptor. Et

inde exeunt.
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[Donum Willelmi in Sentiniago et Sennaiet].

In perochia Sancti Johannis de Retoraac.

[XIe S.]

Omni tempore, ut ait Sapiens, « memorare tui novissima, et

non peccabis in eternum » (1). Quod Willelmus quidam recogi-

tans, cum concilio filiorum suorum, donavit huic loco unam ap-

pendariam in predicta villa de Sentiniago (2), et exeunt ex ipsa

.XII. denarii et .i. mina civate et .1. gallina et unus agnus; et

dedit in ipsa villa .i. chabanariam, cujus exitus est .nu", denarii

et ,i. carta civate, et in alia villa prope ab illa constituta, que

Sennaiet vocatur, donavit .i. appendariam, et exeunt ex illa. vi.

denarii et .i. carta civate et .1. capo et .1. agnus.

280

[Donum Girardi in villa de Vonce].

In perochia Sancti Johannis de Retornac.

[990-1]

Presenti scripto scire omnibus cupimus quod, anno .mi0, regni

Ugonis regis, Guigone presidente abbate, Girardus quidam no-

mine, sperans pro transitoriis eterna adipisci, donavit huic loco

sanctissimo, pro anima sua et parentum suorum, unum mansum

in villa de Vonce, quem excolit Bonus Homo. Testes sunt Elde-

bertus, Willelmus, Giraldus, Ranulfus. Census est.

(1) Eccii., VII, 40.

(2) Les localités citées dans cette charte sont Sentenac, Sentennacum, et Sannay,

Sennaiet, hameaux (com. Ohomelix) très rapprochés l'un de l'autre et auxquels

conviennent les mots « in alia villa prope ab illa constituta ». Saintignac, Sentinia-

gum, com. Retournac, ne remplit pas cette condition de voisinage. La méprise du

rédacteur du Cartulaire s'explique par la ressemblance des noms Sentennacum et

Sentiniagum. “
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[Donum Pontii Nautse a Voueer, Mans et ad Interrnontem].

De Retornac.

[1158]

| Item, presenti cartule comendare volumus quod, anno ab

incarnatione Domini .M°. C°. LVI1I0., Pontius Nanta (1) venit in